
 

 

Av. Bandeirantes nº 1.140, Fone/Fax: (64) 3564-1499 – CEP 76.170-000 – Caixa Postal 07 Anicuns/GO 
Site: www.faculdadeanicuns.edu.br – e-mail: contato@faculdadeanicuns.edu.br 

 
 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
 
 

 
O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE ANICUNS, em conjunto com 

os membros da Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e 

 

CONSIDERANDO a conclusão da análise dos currículos e demais documentos 

apresentados, conforme disposto no Edital nº 001/2025, referente ao Processo Seletivo 

para contratação de docentes, 

 

RESOLVE: 

 

PUBLICAR a lista com o resultado do Processo Seletivo nº 001/2025, destinado à 

contratação de docentes em caráter temporário, por excepcional interesse da 

administração, para os cursos de Agronomia, Ciências Contábeis, Direito, Enfermagem e 

Psicologia. Informa, que as referidas listas estão afixadas nos murais da Faculdade de 

Anicuns e da Prefeitura Municipal de Anicuns, bem como estão disponíveis para consulta 

na Secretaria Geral de Cursos da Faculdade de Anicuns, na sede da Fundação 

Educacional de Anicuns e no site oficial desta Instituição de Ensino Superior – IES. 

 
 

Anicuns, 07 de julho de 2025. 
 
 

 
 
 

Diórgenes de Castro Ferreira Rodrigues 
Presidente – FEA (Decreto 4.433/25) 

 
 
 
 

Wandelmir Alves Marcelino                                                           Jeferson Alves Lemes 
                  Presidente da Comissão                                                                               Secretário 
 
 

Meiri Cristina de Carvalho 
Membro 

DIORGENES DE CASTRO 
FERREIRA 
RODRIGUES:01122563175

Assinado de forma digital por 
DIORGENES DE CASTRO FERREIRA 
RODRIGUES:01122563175 
Dados: 2025.07.07 12:52:01 -03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 

 
A Fundação Educacional de Anicuns, 
resultado final, com a classificação por curso, disciplinas e pontuação, conforme o 
edital 01/2025. 
 
 

CURSO DE AGRONOMIA 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º RODES ÂNGELO BATISTA DA SILVA

2º RENATA MARIA PEREIRA DE FREITAS

3º 

4º GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º 
GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA

2º 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA

2º 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º PAULO HENRIQUE SOARES SILVA

2º ALKIMÊNIA LANA CORREIA ALVES

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º PAULO HENRIQUE SOARES SILVA

2º ALKIMÊNIA LANA CORREIA ALVES

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

PROCESSO SELETIVO
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

undação Educacional de Anicuns, via Faculdade de Anicuns, torna público o 
resultado final, com a classificação por curso, disciplinas e pontuação, conforme o 

 
CURSO DE AGRONOMIA – ANICUNS

 
DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DE PESQUISA 

CIENTÍFICA 

RODES ÂNGELO BATISTA DA SILVA 

RENATA MARIA PEREIRA DE FREITAS 

PATRÍCIA SOARES MARQUES 

GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA 

DISCIPLINA: QUÍMICA APLICADA À 
AGRONOMIA 

GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA 

LÚCIO RENAN VIEIRA 

DISCIPLINA: QUÍMICA ORGÂNICA 

GEOVANE APARECIDO RAMOS DA SILVA 

LÚCIO RENAN VIEIRA 

DISCIPLINA: INTRODUÇÃO À AGRONOMIA 

PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 

ALKIMÊNIA LANA CORREIA ALVES 

DISCIPLINA: DESENHO TÉCNICO 

CRISTINA SILVA RIBEIRO 

DISCIPLINA: ZOOLOGIA AGRÍCOLA 

PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 

ALKIMÊNIA LANA CORREIA ALVES 

DISCIPLINA: MORFOLOGIA E ANATOMIA 
VEGETAL 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº001/20
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

 

via Faculdade de Anicuns, torna público o 
resultado final, com a classificação por curso, disciplinas e pontuação, conforme o 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

395 

349 

298 

233 

PONTUAÇÃO 

233 

77 

PONTUAÇÃO 

233 

77 

PONTUAÇÃO 

434,5 

55 

PONTUAÇÃO 

30 

PONTUAÇÃO 

434,5 

55 

PONTUAÇÃO 

Nº001/2025/FEA 
CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS 



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

1º PAULO HENRIQUE SOARES SILVA

2º 

CLASSIFICAÇÃO 

1º DÉBORA EVELY

2º MARCELO AUGUSTO DOS REIS FEITOSA

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º ESTELLA OLIVEIRA BARBOSA FERNANDES

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

PAULO HENRIQUE SOARES SILVA 

ANELIZE RIBEIRO DA SILVA 

DISCIPLINA: FÍSICA APLICA À 
AGRONOMIA 

DÉBORA EVELYN TABORGA DOS SANTOS 

MARCELO AUGUSTO DOS REIS FEITOSA 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

ESTELLA OLIVEIRA BARBOSA FERNANDES 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

434,5 

26 

PONTUAÇÃO 

187,5 

84 

PONTUAÇÃO 

117 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660
000132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:16:40 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS 

 DISCIPLINA:

1º ANTÔNIO FERREIRA CASTILHO NETO

 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º ARIELLE MACHADO DA COSTA

 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

 

CLASSIFICAÇÃO 

1º ELIZABETH VIEIRA PORTO PEREIRA

 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º ESTELLA OLIVEIRA BARBOSA FERNANDES

 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

 

CLASSIFICAÇÃO 
QUANTITATIVOS APLICADOS

1º RUBENS RODRIGUES FERNANDES JUNIOR

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS – ANICUNS

 
DISCIPLINA: CONTABILIDADE 

INTRODUTÓRIA 
ANTÔNIO FERREIRA CASTILHO NETO 

 

DISCIPLINA: CONTABILIDADE 
PÚBLICA 

ARIELLE MACHADO DA COSTA 

 

DISCIPLINA: CONTABILIDADE DE 
CUSTO 

DIEGO PEREIRA LIMA 

 

DISCIPLINA: TÓPICOS 
CONTEMPORÂNEO 

ELIZABETH VIEIRA PORTO PEREIRA 203

 

DISCIPLINA: LÍNGUA PORTUGUESA 

ESTELLA OLIVEIRA BARBOSA FERNANDES 

 

DISCIPLINA: CONTABILIDADE 
AVANÇADA 

PATRICIA MIRANDA RIBEIRO 

 

DISCIPLINA: MÉTODOS 
QUANTITATIVOS APLICADOS 

RUBENS RODRIGUES FERNANDES JUNIOR 
 
 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

100,0RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

78,0RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

60,0 RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

203,0 RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

138,0RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

338,0 RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

91,0RESERVA 

 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000
132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:16:19 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

CURSO

CLASSIFICAÇÃO 

1º 

2º THAYS LORRANNY M

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA: 

1º ELIZÂNGELA BORGES DE MORAES

2º 
CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

2º 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:
CIVIL E TEORIA GER

1º BRENDHON ANDRADE OLIVEIRA

2º WEVERTON VINICIUS LOPES PEREIRA

3º FREDERICO BRESSANI ALVES BARRA

CLASSIFICAÇÃO 

1º ANDRÉA CHRISTINA DE LIMA TAVARES

2º THAYS LORRANNY M

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

2º 

 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
CURSO DE DIREITO – ANICUNS

 
DISCIPLINA: DIREITO 

CONSTITUCIONAL 
LEANDRO CAMPÊLO MORAES 

THAYS LORRANNY M. DA SILVA 

DISCIPLINA: DIREITO EMPRESARIAL 

ELIZÂNGELA BORGES DE MORAES 

GISLENY BARROS DA SILVA 
DISCIPLINA: HISTÓRIA E INTRODUÇÃO 

AO DIREITO 

LEOLINA GARCEZ SANTANA 

GISLENY BARROS DA SILVA 

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL 
CIVIL E TEORIA GERAL DO PROCESSO 

BRENDHON ANDRADE OLIVEIRA 

WEVERTON VINICIUS LOPES PEREIRA 

FREDERICO BRESSANI ALVES BARRA 

DISCIPLINA: DIREITO CIVIL 

ANDRÉA CHRISTINA DE LIMA TAVARES 

THAYS LORRANNY M. DA SILVA 

DISCIPLINA: PSICOLOGIA GERAL E 
JURÍDICA 

MATHEUS GABRIEL BARBOSA 

VAGO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

246 APROVADO 

114RESERVA 

PONTUAÇÃO 

100 APROVADO 

96RESERVA 
PONTUAÇÃO 

116 APROVADO 

96 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

279 APROVADO 

120 RESERVA 

118 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

115 APROVADO 

114 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

116 APROVADO 

 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:0120366
0000132

Assinado de forma digital 
por FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:15:49 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

CURSO

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

2º PEDRO PAULO COELHO DE SOUZA

3º CELIA RODRIGUES AZEVEDO KLINGBEIL

4º 

5º 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
 
 

 
CURSO DE DIREITO – MOZARLÂNDIA

 
DISCIPLINA: DIREITO PÚBLICO 

FERNANDO ALMEIDA SOUSA 

PEDRO PAULO COELHO DE SOUZA 

CELIA RODRIGUES AZEVEDO KLINGBEIL 

VILMAR FREIRE ALTINO 

LARA JULIANE MIGUEL XAVIER 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

MOZARLÂNDIA 

PONTUAÇÃO 

136 APROVADO 

132 APROVADO 

118 RESERVA 

72 RESERVA 

52 RESERVA 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:012036600
00132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:16:59 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 
 

CURSO

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 
2º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 

2º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA: FARMACOLOGIA, 

BIOQUÍMICA
1º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 

2º- 

3º 

4º 

5º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 

2º 

3º 

4º 

CLASSIFICAÇÃO 
ESTÁGIOSUPERVISIONADO II E III

1º 

2º 

3º 

4º 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
CURSO DE ENFERMAGEM – ANICUNS

 
DISCIPLINA: ENFERMAGEMBLOCO 

CIRÚRGICO 
Amanda Maria de Sousa Romeiro 

DISCIPLINA: BIOSSEGURANÇA 
IMUNOLOGIA 

Amanda Maria de Sousa Romeiro 
Camila Maria de Azevedo 

DISCIPLINA: FISIOLOGIA HUMANA 
ANATOMIA HUMANA 

Camila Maria de Azevedo 

Waldivino dos Reis Barreto Junior 
DISCIPLINA: FARMACOLOGIA, 

BIOQUÍMICA E BIOESTATISTICA 
Dionys de Souza Almeida 

DISCIPLINA: BASES TEÓRICAS E 
TÉCNICAS DE ENFERMAGEM. 

Milton Junior Candido Bernades 

Aline Gabriele Ribeiro da Silva 

Amanda Maria de Sousa Romeiro 

Joao Gabryel Dornelles da Costa 

Cairo Vinicius Guimarães Miranda 
DISCIPLINA: ENFERMAGEM EM SAÚDE 

MENTAL. 
Milton Junior Candido Bernades 

Marcus Antonio de Souza 

Amanda Maria de Sousa Romeiro 

Joao Lucas Dorneles da Costa 
DISCIPLINA: 

ESTÁGIOSUPERVISIONADO II E III 
Milton Junior Candido Bernades 

Vanessa Soares da Silva 

Andrea de Moura 

Rosilene Sellares Campos Bandeira 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

153 APROVADO 

PONTUAÇÃO 

153 APROVADO 
73 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

73 APROVADO 

42 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

196 APROVADO 

PONTUAÇÃO 

356 APROVADO 

175 RESERVA 

153 RESERVA 

91 RESERVA 

55 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

356 APROVADO 

257 RESERVA 

153 RESERVA 

91 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

356 APROVADO 

259 APROVADO 

86 APROVADO 

71 RESERVA 



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

5º 

6º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA.
1º 

CLASSIFICAÇÃO 

DISCIPLINA:
PROCESSO DE CUIDAR NA SAÚDE DO 

RÉCEM

1º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

PROCE

1º 

2º 

CLASSIFICAÇÃO 
DISCIPLINA:

1º 

2º 

3º 
 

CANDIDATOS

Maiana Vaz Moreira

Ulisses Pinto de Figueiredo

Gardeane de Sousa Araújo

Luara de Sousa Magalhães

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

Jaine de Jesus Lima 

Alessandra Santos Parreira 
DISCIPLINA: ENFERMAGEM EM 

UNIDADE DE TERAPIA INTENSIVA. 
Cairo Vinicius Guimarães Miranda 

DISCIPLINA: PROPEDÊUTICA E 
PROCESSO DE CUIDAR NA SAÚDE DO 

RÉCEM- NASCIDO, CRIANÇA E DO 
ADOLESCENTE 

Joao Lucas Dorneles Da Costa 
DISCIPLINA: PROPEDÊUTICA E 

PROCESSO DE CUIDAR NA SAÚDE DO 
ADULTO I E II 

Joao Gabryel Dornelles da Costa 

Julienny Jordanny Ribeiro de Bastos 
DISCIPLINA: ENFERMAGEM EM 

URGÊNCIA E EMERGÊNCIA 
Milton Junior Candido Bernades 

Joao Gabryel Dornelles da Costa 

Cairo Vinicius Guimarães Miranda 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

Moreira Não Apresentou Certificado de

Figueiredo Disciplina Inexistente no

Araújo Não Apresentou Certificado de Especialização

Magalhães Disciplina Inexistente no

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

69 RESERVA 

60 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

55 APROVADO 

PONTUAÇÃO 

91 APROVADO 

PONTUAÇÃO 

91 APROVADO 

54 RESERVA 

PONTUAÇÃO 

356 APROVADO 

91 RESERVA 

55 RESERVA 

de Especialização 

no Edital 

Especialização Concluido 

no Edital 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660
000132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:17:21 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 
 

CURSO

CLASSIFICAÇÃO 

1º 

2º 

 

CLASSIFICAÇÃO 

1º 

 

CLASSIFICAÇÃO DISCIPLINA:

1º 

 

 
CANDIDATOS

Ana Carolina Oliveira 
Nascimento de Alencar

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
CURSO DE PSICOLOGIA – ANICUNS

 
DISCIPLINA: HISTÓRIA DA 

PSICOLOGIA 
Adelmar Santos de Araújo 

Ana Paula Diniz Rocha 

 

DISCIPLINA: PSICOLOGIA DO 
DESENVOLVIMENTO I 

Ana Paula Diniz Rocha 

 

DISCIPLINA: BASES FILOSÓFICAS DA 
PSICOLOGIA 

Antônio Severino de Aguiar Neto 

 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

Ana Carolina Oliveira 
Nascimento de Alencar 

Não Apresentou Certificado de Especialização na área, 
dentre outros certificados.

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

505 RESERVA 

55 RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

55 RESERVA 

 

PONTUAÇÃO 

93 RESERVA 

 

Não Apresentou Certificado de Especialização na área, 
dentre outros certificados. 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:012036600
00132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL 
DE ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:17:42 
-03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 

CURSO

CLASSIFICAÇÃO 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

5º 

7º 

8º 

9º 

10º 

11º 

12º 

13º 

14º 

15º 

16º 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
CURSO DE PEDAGOGIA – ANICUNS

 
DISCIPLINA: PEDAGOGO 

Rita de Cassia Rodrigues Del Bianco 

Daniel J. Oliveira Oliveira 

Marlene luiza de Assunção 

Sónia Maria Gomes de Araújo 

Gabriella Eduarda Costa Campos 

Gelzianne Carvalho Ribeiro 

Magno Florentino Dutra 

Crisntian Kerly Ferreira 

Naiara Lucia Andrade 

Eliane Aparecida Sousa dos Reis 

Tiago da Silva Alves 

Dênner Cardoso Dias 

Ana Maria Felix 

Maria Rosa Lopes Souza 

Rosa Simões de Lemos 

REGINALDO ANDRÉ LIMA 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

536 APROVADA 

435 APROVADO 

360 APROVADA 

355 APROVADA 

204 RESERVA 

202 RESERVA 

201 RESERVA 

160 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
152 FORA DO 

CADASTRO DE 
RESERVA 

146 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
130 FORA DO 

CADASTRO DE 
RESERVA 

126 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
112 FORA DO 

CADASTRO DE 
RESERVA 

110 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
108 FORA DO 

CADASTRO DE 
RESERVA 

104 FORA DO 



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 
CANDIDATOS

Cirone de Rodrigues de Almeida

Sandra Duarte de Oliveira 
Rodrigues 

Estella Oliveira Barbosa 
Fernandes 

Flávia Pimenta de Freitas

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS 

Cirone de Rodrigues de Almeida Não possui graduação em Pedagogia

Sandra Duarte de Oliveira Não possui graduação em Pedagogia

Oliveira Barbosa Não possui graduação em Pedagogia

Flávia Pimenta de Freitas Não apresentou certificado de especialização

 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

CADASTRO DE 
RESERVA 

possui graduação em Pedagogia 

possui graduação em Pedagogia 

possui graduação em Pedagogia 

Não apresentou certificado de especialização 

FUNDACAO EDUCACIONAL 
DE 
ANICUNS:01203660000132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:18:03 -03'00'



FACULDADE DE ANICUNS
 Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E.

CAMPUS I – Rua 2, esq. Av. Bandeirant
CAMPUS II – GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns
CAMPUS MOZARLÂNDIA - Rua Divoney Peixoto Assis, SN  

 
 

PROFESSORES DE APOIO DOS CURSOS

CLASSIFICAÇÃO 

1º 

2º 

3º 

4º 

5º 

6º 

7º 

 

 
 

Por ser a expressão real do resultado final apurado do processo seletivo 01/2025, 

assino e determino a publicação imediata.

 
 
 
 

______________

 
 

FACULDADE DE ANICUNS. Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns 
Resolução nº 124, de 16 de maio de 1985 do C.E.E. 

Rua 2, esq. Av. Bandeirantes, nº 1.140, Setor Leste, Anicuns-GO., CEP: 76.170
GO 326, KM 3, Zona Rural, Anicuns-GO. CEP: 76.170-000 

Rua Divoney Peixoto Assis, SN - Santa Monica, Mozarlândia 

 
PROFESSORES DE APOIO DOS CURSOS –

 
DISCIPLINA: PEDAGOGO 

Sónia Maria Gomes de Araújo 

Prsicila Hilária de Sousa 

Gabriela Júlia Sarkz 

Joyce de Sousa Silva 

Eliane Aparecida Sousa dos Reis 

Eliane Pereira de Alcântara Ferreira 

Ingredy Custódio Rodrigues 

 

ser a expressão real do resultado final apurado do processo seletivo 01/2025, 

assino e determino a publicação imediata. 

______________________________________________
Wandelmir Alves Marcelino 

Presidente 
Portaria 095/2025 

Mantida pela Fundação Educacional de Anicuns - GO 

GO., CEP: 76.170-000 

Santa Monica, Mozarlândia - GO - Goiás 

– ANICUNS 

PONTUAÇÃO 

222 APROVADA 

124 APROVADA 

122 RESERVA 

120 RESERVA 

80 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
80 FORA DO 

CADASTRO DE 
RESERVA 

60 FORA DO 
CADASTRO DE 

RESERVA 
 

ser a expressão real do resultado final apurado do processo seletivo 01/2025, 

__________________________________ 

FUNDACAO 
EDUCACIONAL DE 
ANICUNS:0120366
0000132

Assinado de forma digital por 
FUNDACAO EDUCACIONAL 
DE ANICUNS:01203660000132 
Dados: 2025.07.07 22:18:44 
-03'00'


